
 Pakość, dnia 14 września 2022 r. 

KIO.6220.2.2021.HR 

POSTANOWIENIE 

Działając na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735 z późn. zm.),  

postanawiam: 

sprostować z urzędu oczywistą omyłkę w załączniku do decyzji Burmistrza Pakości, 

znak: KIO.6220.2.2021.HR, z dnia 23 maja 2022 r. o środowiskowych uwarunkowaniach 

realizacji przedsięwzięcia pn. „Zbieranie, przetwarzanie i odzysk odpadów na terenie działek o 

nr ewid. 37/1, 37/3 i 37/5 w miejscowości Dziarnowo, gmina Pakość”,  

w następujący sposób: 

na stronie 19 ww. decyzji, w treści załącznika, w tabeli o nazwie „Rodzaje odpadów -

niebezpiecznych planowanych do zbierania” w kolumnie 4 (sposób magazynowania) 

w wierszach 15-22 słowa „przy hali” zastępuje się słowami „w hali”.  

 

Uzasadnienie 

Burmistrz Pakości 23 maja 2022 r. wydał decyzję znak: KIO.6220.2.2021.HR 

o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia pn. „Zbieranie, przetwarzanie 

i odzysk odpadów na terenie działek o nr ewid. 37/1, 37/3 i 37/5 w miejscowości Dziarnowo, 

gmina Pakość”. 

W dniu 6 września 2022 r., w związku z informacją ze Starostwa Powiatowego 

w Inowrocławiu o niezgodności treści zawartych na stronie 19 ww. decyzji, z treścią 

przedmiotowego rozstrzygnięcia, przeanalizowano ponownie dokumentację sprawy.  

Jak wynika z treści uzupełnienia raportu o oddziaływania planowanego 

przedsięwzięcia na środowisko z dnia 9.03.2022 r. „W przypadku odpadów niebezpiecznych 

Inwestor zdecydował, że te odpady, które planowane są do zbierania w ramach działania nr 1 

– zbieraniu odpadów będą magazynowane tylko i wyłącznie w hali magazynowej oznaczonej 

jako miejsce magazynowania nr 2 (…) Magazynowane one będą w szczelnych, zamykanych 

zbiornikach odpornych na działanie substancji chemicznych, na utwardzonym podłożu w hali, 

niedostępnym miejscu dla osób nieupoważnionych – na dz. nr ew. 37/1.” 



Powyższe informacje dotyczące magazynowania odpadów niebezpiecznych w hali 

zawarto w pkt II.1 ppkt 11) orzeczenia decyzji znak: KIO.6220.2.2021.HR z dnia 23 maja 

2022 r.  oraz w treści uzasadnienia ww. decyzji. 

Natomiast w charakterystyce planowanego przedsięwzięcia, stanowiącej załącznik do 

decyzji znak: KIO.6220.2.2021.HR z dnia 23 maja 2022 r. w tabeli o nazwie „Rodzaje 

odpadów -niebezpiecznych planowanych do zbierania”, na stronie 19, wskazano że odpady 

niebezpieczne o kodach: 16 06 01*, 16 06 02*, 16 06 03*, 16 08 02*, 16 08 05*, 16 08 06*, 

16 08 07*, 17 02 04*, będą magazynowane przy hali, co stanowi oczywistą omyłkę. 

Zgodnie z art. 113 § 1 k.p.a. organ administracji publicznej może prostować z urzędu 

błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez siebie decyzjach. 

Wobec powyższego postanowiono o sprostowaniu omyłki. 

POUCZENIE 

Na niniejsze postanowienie przysługuje stronom zażalenie do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Bydgoszczy, w terminie 7 dni od dnia otrzymania niniejszego 

postanowienia, za pośrednictwem Burmistrza Pakości.  

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1. WORLDWIDE INVEST LINE Sp. z o. o. 
Pełnomocnik: Pani xxxx  

2. pozostałe strony postępowania – wg rozdzielnika 
3. a/a 

Do wiadomości: 

1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 
ul. Dworcowa 81, 85-009 Bydgoszcz  

2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Inowrocławiu 
Plac Klasztorny 1b, 88-100 Inowrocław 

3. Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy 
Al. Mickiewicza 15, 85-071 Bydgoszcz 

4. Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń 

 

Osoba prowadząca: Hanna Ryterska 

 


